

July 20, 2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Symbol: TRACXN

Dear Madam/Sir,

Subject: Submission of the Newspaper Advertisement for 14th Annual General Meeting of the Company.

With reference to the above captioned subject and pursuant to provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) read together with other relevant Circulars, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement, published today i.e. on July 20, 2026 in Financial Express (All India edition in English) and Vishwavani (Kannada Newspaper) pertaining to Notice of 14th Annual General Meeting (“AGM”) of the Company scheduled to be held on Monday, August 17, 2026 at 05:00 p.m. (IST) through Video Conferencing (‘VC’)/ Other Audio Visual Means (‘OAVM’).

The above information is also available on the website of the Company at www.tracxn.com

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **Tracxn Technologies Limited**

Megha Tibrewal
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: ACS-39158

Encl: A/a



TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200KA2012PLC065294

Regd. Office: No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6
HSR Layout, Bengaluru, Karnataka - 560102, Ph: +91 90360 90116
Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com

INFORMATION REGARDING 14TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") OF THE COMPANY

- The members are hereby informed that the 14th AGM of the Company will be held on **Monday, 17th August, 2026 at 5:00 p.m. (IST)** through **Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") as amended from time to time, read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as 'relevant circulars'), to transact the businesses as set out in the Notice of the 14th AGM which will be e-mailed separately to the members in due course. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
- In compliance with the relevant circulars, Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 will be sent electronically in due course to those Members whose e-mail address(es) are registered with the Company/Depository Participants(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on Friday, 17th July, 2026. These documents will also be made available on the website of the Company at www.tracxn.com, on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, being the agency appointed by the Company for providing e-voting and VC/OAVM facility for the AGM. Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path for accessing the Annual Report will be sent to those members who have not registered their e-mail IDs. Any member who requires a physical copy of the Notice and Annual Report of the Company may write to the Company at compliance-officer@tracxn.com.
- Manner of registering / updating Email addresses and bank details:**
In terms of SEBI Master Circular dated January 30, 2026 on e-Voting facility provided by Listed Companies, individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility. In case shares are held in demat mode, please get your email id and bank details registered/updated with your Depository Participant as per the process advised by them.
Members holding shares in physical form can register / update their details in prescribed Form ISR-1 with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited at C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Email : investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com
- Manner of casting vote through e-voting and attending the AGM:**
 - Members will have an opportunity to cast their vote for the business as set forth in the notice of AGM through remote e-voting system as well as through e-voting during the AGM.
 - The Login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successful registering of their email addresses in the manner provided above.
 - The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
 - The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.tracxn.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
 - Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company / Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, i.e. Monday, 10th August, 2026, may obtain the User ID and password by sending a request at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or evoting@nsdl.com. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting and e-voting during AGM, then existing User ID and password can be used for casting vote.
 - Members can attend and participate in AGM only through VC/OAVM. The procedure and instructions for joining the AGM through VC/OAVM are stated in the AGM Notice.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through e-voting and during the AGM.**

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the provisions of applicable circulars issued by the MCA and SEBI.

For Tracxn Technologies Limited
Sd/-

Megha Tibrewal

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS-39158

Place : Bengaluru
Dated : July 20, 2026



ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L72200KA2012PLC065294

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಸಂ. ಎಲ್-248, 3ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6,

ಹೈದರಾಬಾದ್ ರೇಲಿಟ್, ಮಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560102. ದೂರ: +91 99360 90116,

ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@tracxn.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tracxn.com

ಕಂಪನಿಯ 14ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

1. ಕಂಪನಿಯ 14ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಸೋಮವಾರ, 17ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿ.ಸಿ") / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಶುವಲ್ ಮೀಡಿಯಾ ("ವಿ.ವಿಎಂ") ಮೂಲಕ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ಹಾಗೂ ಭಾರತೀಯ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಲೇಷನ್ ರಿಕ್ವಯರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015 ("ಸಿಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಸಬ್ಜೆಕ್ಟ್ ಮಾಹಿತಿ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು") ಇವುಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂ.ಸಿ.ಎ) ಮತ್ತು ಸಬ್ ಹೋರಡಿಸಿದ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸುಕ್ರೋಲೇಗೊಂದಿಗೆ (ಒಪ್ಪಾಗಿ 'ಸಂಬಂಧಿತ ಸುಕ್ರೋಲೇಗು' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. 14ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಇದನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸಹಜದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕ್ಷೇಪವಾಗಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಎಸಿ.ವಿ.ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸೆಕ್ಟರ್ 103 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

2. ಸಂಬಂಧಿತ ಸುಕ್ರೋಲೇಗು ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2025-26ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, 17ನೇ ಜುಲೈ, 2026 ರಂತೆ ಕಂಪನಿ/ಡಿವಾಟಿಬರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳು)/ರಿಸ್ಟಾಲ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ(ಗಳು) ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸಹಜದಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ನಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಐಎಸ್ಸಿಎ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ, ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಸಿ.ವಿ.ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಏಜೆನ್ಸಿಯಾಗಿಯಾದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿವಾಟಿಬರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಇದಲ್ಲದೆ, ಕಡಿ ಪಟ್ಟಿ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ 36(1)(ಬಿ) ಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಲು ನಿಬಂಧಿತ ಮಾರ್ಗವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ವೆಬ್-ಲಿಂಕ್ ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು compliance-officer@tracxn.com ಗೆ ಕಂಪನಿಗೆ ಒರೆಯಬಹುದು.

3. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಡ್ರಾಂಗ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ವಿಧಾನ:

ಜನವರಿ 30, 2026 ರಂದು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಕಂಪನಿಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಕುರಿತ ಸಬ್ ಮಾರ್ಸಲ್ ಸುಕ್ರೋಲೇಗು ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಡಿವಾಟಿಬರಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಡಿವಾಟಿಬರಿಗಳು ಮತ್ತು ಡಿವಾಟಿಬರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ ರೂರರಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾದ ತಮ್ಮ ಡಿವಾಟಿಬರಿ ಖಾತೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಲು ಜೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಹೊಬ್ಬಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿವಾಟಿಬರಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾಗಿ ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಜೇರುಗಳನ್ನು ಡಿವಾಟಿಬರಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಡಿವಾಟಿಬರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಸೂಚಿಸಿದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಡ್ರಾಂಗ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆದರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿ / ನವೀಕರಿಸಿ.

ಛೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ಫಾರ್ಮ್ ಎಎಸ್‌ಆರ್-1 ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ರಿಸ್ಟಾಲ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಆದ ಎಮ್‌ಎಂಎಫ್‌ಬಿ ಇನ್‌ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಿ-101, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 247 ಕಾರ್ಪ್, ಲಾಲ್ ಬಹಾದ್ದೂರ್ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಮಾರ್ಗ್, ವಿಕ್ಟೋರಿ (ಪಶ್ಚಿಮ), ಮುಂಬಯಿ-400 083 ಇಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com ಇವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಬಹುದು / ನವೀಕರಿಸಬಹುದು.

ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಿಧಾನ:

i) ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ದೂರದ್ದು ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಂಲಾಒ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ii) ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ದೇಶದ ಲಾಗಿನ್ ರುಬುವಾತುಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ಯಶಸ್ವಿ ನೋಂದಣಿಯ ನಂತರ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.

iii) ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ರುಬುವಾತುಗಳನ್ನು ಎಸಿ.ವಿ.ಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸಹ ಬಳಸಬಹುದು.

iv) ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

v) ಛೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡಿವಾಟಿಬರಿಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮತ್ತು ಕೆಲ್-ಎಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಅಂದರೆ ಸೋಮವಾರ, 10ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2026 ರಂತೆ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು, investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com ಅಥವಾ evoting@nsdl.com ಗೆ ವಿವರ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಒಂದುವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರು ದೂರದ್ದು ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿನ ಇ-ಫೋಟಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಸೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಒಳಕೇದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಬಳಸಬಹುದು.

vi) ಸದಸ್ಯರು ಕೇವಲ ಎಸಿ.ವಿ.ಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎಸಿ.ವಿ.ಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಸೇರುವ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

5. ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು, ದಿಶೇಷವಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಸೇರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಬೇಕೆಂದು ಒಪ್ಪಿಸಿಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕವಾಗಿದೆ.

ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಮತ್ತು ಸಬ್ ಹೋರಡಿಸಿದ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸುಕ್ರೋಲೇಗು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಜೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಯೋಜನಕ್ಕಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹರವಾಗಿ

ಸಹಿ:-

ಕೃತ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 20, 2026

ಮೇಘ ತಿಟ್ಟೇವಾಲ್

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ
ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ : ಎಎಸ್‌ಎ-39158